UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /VP-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023

  V/v giải quyết đề nghị của

Hội Sinh vật cảnh tỉnh

            Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 48/TTr-HSVC ngày

19/4/2023 của Hội Sinh vật cảnh tỉnh trình UBND tỉnh về việc xin cơ chế chi

đặc thù trong khoảng kinh phí ngân sách tỉnh hỗ trợ cho Hội Sinh vật cảnh tổ

chức sự kiện Triển lãm – Hội thi – Hội chợ Sinh vật cảnh tỉnh Quảng Ngãi mở

rộng năm 2023 chào mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền

Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2023) (gửi liên thông trên Trục văn

bản điện tử).

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính nghiên

cứu nội dung đề nghị của Hội Sinh vật cảnh tỉnh tại văn bản nêu trên để phúc

đáp cho đơn vị; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh xem xét,

giải quyết theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 25/4/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Hội Sinh vật cảnh tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên250.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-04-24T10:36:10+0700

		2023-04-24T13:45:25+0700

		2023-04-24T13:45:25+0700

		2023-04-24T13:45:25+0700

		2023-04-24T13:52:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!